
Расписание 

движения автобусов по регулярному автобусному маршруту между субъектами Российской Федерации

«Саратов - Волгоград»

	Маршрут обслуживается 
	«_________________________» 

	
	(наименование перевозчика)

	
	

	
	


Открытие (переоформление действующего) маршрута, расписание движения автобусов согласованы с органами исполнительной  власти субъектов Российской Федерации, на  территории  которых  предусмотрены остановочные пункты автобуса и паспорт маршрута утвержден  органом  исполнительной власти субъекта Российской Федерации, с территории которой начинается маршрут.

Маршрут  внесен  Минтрансом России в  общероссийский  реестр  «___» ____ 200_г.  №______.

	Прибытие (час, мин)
	Стоянка (мин)
	Отправление (час, мин)
	Наименование остановочных пунктов
	Расстояние 
	Отправление (час, мин)
	Стоянка (мин)
	Прибытие (час, мин)

	
	
	
	
	между пунктами
	от начального пункта
	
	
	

	
	
	14:00
	Саратов, АС*
	
	
	
	
	12:50

	15:00
	10
	15:10
	Красноармейск, АС*
	70
	70
	11:50
	10
	11:40

	17:00
	10
	17:10
	Камышин, АВ*
	100
	170
	9:50
	10
	9:40

	19:50
	
	
	Волгоград, АВ*
	190
	360
	7:00
	
	


*  указываются все остановочные пункты по маршруту следования (согласно схемы регулярного маршрута). Периодичность маршрута: круглогодичный.

Регулярность маршрута: ежедневно

	Отправление из Саратова
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Перевозчик*
	*
	
	*
	
	*
	
	*

	Отправление из Волгограда
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Перевозчик*
	
	*
	
	*
	
	*
	


* - при наличии нескольких перевозчиков указывается каждый перевозчик в отдельности.

Протяженность маршрута - 360 км.

Время сообщения – 5 часов 50 мин.

Средняя эксплуатационная скорость – 61,7 км/час 
	Перевозчик  
____________________подпись

печать


	Саратов,  АС 

____________________подпись

печать
	Красноармейск,  АС
____________________подпись

печать

	Камышин,  АВ 

____________________подпись

печать
	Волгоград, АВ 

____________________подпись

печать
	


ОБРАЗЕЦ








